cosequat actione. yr. qd est Sz. l. vt. J. de fur. l. itaq. sed no

opz vereri; qd no ex improbitate sua. i. exfurto qd fecit:

Sz exetu que liuit agit depositi. si opponas de eo qd dñ

J. de fur. itaq. Sz furti. r. n. illud id dñ in actio furti: qd

alteri est qd sita. i. dñ actione furti: qd ei interest. vñ denegat

actio furi. sed ex

etu no pñ esse qd

fa nisi Sz hent: vñ

et dñ. et hac rone

datur violento iter

dictuz vñ vi slab

alio expellat: quia

rone illu violente

dñ dari no pñ es

no sit expulsus:

vt hic. r. J. devir vi

ar. l. i. Sz vi a me.

et plus dicunt qd

dñ ena rei ven. da

ri pñdoni Sz deposi

tariu z cõmodata

ri: qd no possit

obligere dñio cu

ab eo cñz heat: vt

dixim. s. cõmo. l.

ita. r. fa. s. de iudi.

no a iudice. r. s. b

pig. ac. si pignore

Sz predo.

m Eccl. s. pte-

domis vel furis.

n C. i. quia.

o C. Cõlectat.

vt. J. d fur. l. i. actio

ne furti. in prin.

p C. Jurati. s. se

ne fure. vt. J. d fur.

l. i. actio. Sz pla-

ne. r. hoc quo ad

hoc vt recipiatur

ei libell. n. als

ei no esset libell.

recipiedus: qd pñ

dus in eo dz pñne

r. vt. s. de reven.

l. si in re. s. i. non q

ad siniam. p. eo dñ

dñ nisi postea. p.

bet. n. c. lit incer-

ta perito no pñ e

certa finia. vt. C. d

senten. q. fine cer-

ta quan. l. hec sen-

tentia. sed nñquid

eodē mō si dubia-

ter de spē succur-

rur? Rn. no: nec

hec lex hoc dicit

nec alia. Item est

alia ratio: quia de

rescin. ven. l. quisquis.

q C. Si cista. i. scrinu.

vt vocat teutonici. r. dic signatu

z firmatum. Idē in quelibet sacco cu reb ligato.

C Si depositum est dividuum
vñ ex hereditibus repeteti sol
uitur p parte. si dividuum sol
uitur in solidum. si qd ipse caue
at ales deponetur. h. d. B.

C Si pecunia i sacculo signa
to deposita sit: z vñ ex hrdib
eius q depositus veniat repe
tes: quæadmodum ei satissim
dndu est. pmeda est pecunia
vel cora pto vel interuenie
tib honestis psonis et erolu
da p parte hrditaria. Sz et si
refignet no ptra legē depositi
fiet: cñvel auctore ptoevl ho
nestis psonis interuenientibus
hoc evenit: residuo vñ apud eū
remaneat si hoc voluerit: sigil
lis videlicet pti ei ipressis: vel
a pretore vel ab his cora qb
signacula remota sunt: vel si
hoc recusauerit in edem depo
nendo. Sed si res sunt que di
uidi no possunt: oes debet
tradere satisfactione idonea a
petitore et pstanda i hoc qd su
pra eius partē est. Satisfactione
aut no interueniente rem in
edem deponit: z of actione de
positarium liberari.

C Si duo se heredes conten
dunt licet debitor soluere cui
vult exacta cautiõe q ab alio
defendet. Bar.